扩径定位销  大扩径量型
New
Model   VWH-D
Model   VFH-D
Model   VWH-C
Model   VFH-C
株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/

(VWH)
系统参考范例
型号表示 /规格
(VFH)
外形尺寸
(VFH)
使用实例
型号表示 /规格
(VWH)
型号表示 /规格
(VWH)
基准销 菱形销
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
1 主体尺寸
 2 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ9 / φ10 / φ11 / φ12 / φ13
 3 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ14 / φ15
3 工件孔径
型号表示 规格
扩径力与可定位工件重量的关系式
剪切载荷 / 变位曲线图
下记以外规格的工件孔径，请另行询问。
4 功能分类
 D ： 基准销 (基准定位用)
 C ： 菱形销 (单个方向定位用)
 H15 ： 15mm
 H20 ： 20mm
 H25 ： 25mm
D C
5 着座高度
注意事项
 应另行设置着座。
 工件孔径符号
 工件孔径 φWA
 VWH2000
 VWH3000
 090 100 110 120 130 140 150
 9 10 11 12 13 14 15+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
选择范围
选择范围
（mm）
 VWH2000
 090 100 110 120 130 140 150
 φ9 φ10 φ11 φ12 φ13 φ14 φ15
 70 70 70 70 70 110 110
 110 110 110 110 110 170 170
 160 160 160 160 160 250 250
 800 800 900 1000 1000 1200 1300
 0.46 0.46 0.46 0.46 0.46 0.76 0.76
 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.53 0.53
 0.01
 ±0.05
 ±0.55
 0.35 ～ 0.7
 1
 0.2 ～ 0.3
 0 ～ 70
 干燥空气
 VWH3000 型号
  工件孔径符号
 工件孔径（直孔）  mm
 重复定位精度 ※1  mm
 容许偏心量  最小孔时
 （C：菱形销） mm 最大孔时
   0.35MPa 时
 扩径力（F） ※2 0.5MPa 时
  N 0.7MPa 时
 容许剪切载荷 ※3  N
 夹紧器容量  释放时

(VWH)
系统参考范例
型号表示 /规格
(VFH)
外形尺寸
(VFH)
使用实例
型号表示 /规格
(VWH)
型号表示 /规格
(VWH)
基准销 菱形销
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
1 主体尺寸
 2 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ9 / φ10 / φ11 / φ12 / φ13
 3 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ14 / φ15
3 工件孔径
型号表示 规格
扩径力与可定位工件重量的关系式
剪切载荷 / 变位曲线图
下记以外规格的工件孔径，请另行询问。
4 功能分类
 D ： 基准销 (基准定位用)
 C ： 菱形销 (单个方向定位用)
 H15 ： 15mm
 H20 ： 20mm
 H25 ： 25mm
D C
5 着座高度
注意事项
 应另行设置着座。
 工件孔径符号
 工件孔径 φWA
 VWH2000
 VWH3000
 090 100 110 120 130 140 150
 9 10 11 12 13 14 15+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
选择范围
选择范围
（mm）
 VWH2000
 090 100 110 120 130 140 150
 φ9 φ10 φ11 φ12 φ13 φ14 φ15
 70 70 70 70 70 110 110
 110 110 110 110 110 170 170
 160 160 160 160 160 250 250
 800 800 900 1000 1000 1200 1300
 0.46 0.46 0.46 0.46 0.46 0.76 0.76
 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.53 0.53
 0.01
 ±0.05
 ±0.55
 0.35 ～ 0.7
 1
 0.2 ～ 0.3
 0 ～ 70
 干燥空气
 VWH3000 型号
  工件孔径符号
 工件孔径（直孔）  mm
 重复定位精度 ※1  mm
 容许偏心量  最小孔时
 （C：菱形销） mm 最大孔时
   0.35MPa时
 扩径力（F） ※2 0.5MPa时
  N 0.7MPa时
 容许剪切载荷 ※3  N
 夹紧器容量  释放时